
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Fundo municipal de saude

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1
RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA4 DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro      460.492 ,32 36.414,24 36.414,24 20/02/2015

Fevere i ro      454.662 ,37 36.066,96 36.066,96 43.406,38 20/03/2015 10/04/2015

Março      451.698 ,52 36.823,33 36.823,33 20/04/2015

Abr i l      525.631 ,87 41.013,83 41.013,83 20/05/2015

Maio      516.554 ,44 39.728,37 39.728,37 61.929,97 20/06/2015 10/07/2015

Junho      511.591 ,51 37.269,81 37.269,81 40.757,19 20/07/2015 10/08/2015

Julho      507.751 ,84 36.484,93 36.484,93 38.276,55 20/08/2015 10/09/2015

Agosto      510.228 ,74 36.795,36 36.795,36 33.580,91 20/09/2015 09/10/2015

Setembro      495.042 ,45 35.459,02 35.459,02 22.961,99 20/10/2015 10/11/2015

Outubro      497.075 ,02 36.149,66 36.149,66 20/11/2015

Novembro      495.651 ,70 36.879,44 36.879,44 20/12/2015

Dezembro      491.930 ,20 36.526,72 36.526,72 20/01/2016

13.º  Salár io      461.811 ,08 39.135,49 39.135,49

TOTAL   6 .380.122,06       484.747,16 484.747,16 240.912,99
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
Fundo municipal de saude

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

RECOLHIDA4 DATA DE
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro      460.492 ,32 103.887,06 103.887,06 52,40 19.199,25 20/02/2015 10/03/2015

Fevere i ro      454.662 ,37 102.571,86 102.571,86 52,40 20/03/2015

Março      451.698 ,52 101.903,20 101.903,20 52,40 20/04/2015

Abr i l      525.631 ,87 118.582,48 118.582,48 78,60 21.541,21 20/05/2015 20/05/2015

Maio      516.554 ,44 116.534,64 116.534,64 78,60 21.132,63 20/06/2015 10/07/2015

Junho      511.591 ,51 116.439,33 116.439,33 78,60 7.431,60 20/07/2015 10/08/2015

Julho 507.751 ,84 114.548,81 114.548,81 100,56 70.411,23 20/08/2015 10/09/2015

Agosto      510.228 ,74 115.107,60 115.107,60 100,56 21.141,23 20/09/2015 09/10/2015

Setembro      495.042 ,45 111.681,58 111.681,58 152,96 21.562,21 20/10/2015 10/11/2015

Outubro      497.075 ,02 112.140,16 112.140,16 152,96 27.682,98 20/11/2015 10/12/2015

Novembro      495.651 ,70 111.819,02 111.819,02 152,96 20/12/2015

Dezembro      491.930 ,20 110.979,47 110.979,47 152,96 20/01/2016

13.º  Salár io      461.811 ,08 104.184,49 104.184,49 20/12/2015

TOTAL   6 .380.122,06    1 .440.379,70 1.440.379,70 210.102,34
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
SISTEMA AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1
RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA4 DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro        21.101,55 2.282,47 2.282,47 2.282,47 20/02/2015 20/02/2015

Fevere i ro        24.814,49 2.276,81 2.276,81 2.276,81 20/03/2015 16/03/2015

Março        24.278,76 2.222,93 2.222,93 2.222,93 20/04/2015 18/04/2015

Abr i l        36.758,26 3.651,18 3.651,18 3.651,18 20/05/2015 20/05/2015

Maio 43.344,97 4.376,86 4.376,86 4.376,86 20/06/2015 19/06/2015

Junho        40.001,00 4.112,70 4.112,70 4.112,70 20/07/2015 20/07/2015

Julho        41.162,23 4.229,23 4.229,23 4.229,23 20/08/2015 20/08/2015

Agosto        41.587,64 4.235,30 4.235,30 4.235,30 20/09/2015 21/09/2015

Setembro        42.243,62 4.335,70 4.335,70 4.335,70 20/10/2015 20/10/2015

Outubro        45.276,50 4.669,31 4.669,31 4.669,31 20/11/2015 20/11/2015

Novembro        45.300,72 4.691,68 4.691,68 4.691,68 20/12/2015 22/12/2015

Dezembro        49.356,91 5.111,61 5.111,61 5.111,61 20/01/2016 20/01/2016

13.º  Salár io        34.720,87 3.275,74 3.275,74 3.275,74 20/12/2015 22/12/2015

TOTAL      489.947 ,52 49.471,52 49.471,52 49.471,52
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
SISTEMA AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

RECOLHIDA4 DATA DE
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro      460.492 ,32 103.887,06 103.887,06 52,40 19.199,25 20/02/2015 10/03/2015

Fevere i ro      454.662 ,37 102.571,86 102.571,86 52,40 20/03/2015

Março      451.698 ,52 101.903,20 101.903,20 52,40 20/04/2015

Abr i l      525.631 ,87 118.582,48 118.582,48 78,60 21.541,21 20/05/2015 20/05/2015

Maio      516.554 ,44 116.534,64 116.534,64 78,60 21.132,63 20/06/2015 10/07/2015

Junho      511.591 ,51 116.439,33 116.439,33 78,60 7.431,60 20/07/2015 10/08/2015

Julho      507.751 ,84 114.548,81 114.548,81 100,56 70.411,23 20/08/2015 10/09/2015

Agosto      510.228 ,74 115.107,60 115.107,60 100,56 21.141,23 20/09/2015 09/10/2015

Setembro      495.042 ,45 111.681,58 111.681,58 152,96 21.562,21 20/10/2015 10/11/2015

Outubro      497.075 ,02 112.140,16 112.140,16 152,96 27.682,98 20/11/2015 10/12/2015

Novembro      495.651 ,70 111.819,02 111.819,02 152,96 20/12/2015

Dezembro      491.930 ,20 110.979,47 110.979,47 152,96 20/01/2016

13.º  Salár io      461.811 ,08 104.184,49 104.184,49 20/12/2015

TOTAL   6 .380.122,06   1 .440.379,70 1.440.379,70 210.102,34
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1
RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3
RECOLHIDA4 DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

RECOLHIDA4 DATA DE
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6
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